
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
3 

12 
213 
30 
18 
11 
34 
87 
60 
94 

Name 
Kjell Hjertman 
Casper Stålknapp 
Leo Westman 
Iris Borgström 
Vidar Björnskiöld 
William Kling 
Elton Grönvold Andersson 
Jonathan Lindberg 
Charbel Khoury 
Oliver Ekengren 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Diff 

2.684 
3.197 
5.199 

11.019 
11.344 
12.908 
15.101 
16.054 
16.228 

Total Tm 
8:53.725 
8:56.409 
8:56.922 
8:58.924 
9:04.744 
9:05.069 
9:06.633 
9:08.826 
9:09.779 
9:09.953 

Best Tm 
33.083 
33.118 
33.091 
33.317 
33.473 
33.447 
33.055 
33.810 
33.752 
33.769 

Hometown 
JH Motor 
Stålknapp motorsport 
STHLM Motorsport 

OKM Konsult 
Stålknapp motorsport 

Parolin Sverige 

Comment 

SF+10s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.684 

Avg. Speed 

68,746 

Best Lap Tm 

33.055 

Best Speed 

69,375 

Best Lap by 

34 - Elton Grönvold Andersson 

Printed: 2025-08-16 16:16:55 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 60 

Förfinal 

Race (16 Laps) started at 16:02:28 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 16:01 


